
638

16.11.2021

Артикул Наименование детали № на схеме Характеристика Кол-во шт./изд.

638.04.01.01.01 Накладка декоративная 1 1

638.04.01.01.00 Крышка корпуса 2 1

638.04.01.01.02 Ручка транспортировочная 3 1

638.01.01.00.00 Насос с двигателем в сборе 4 1

638.04.01.01.03 Планка 5 1

638.04.01.00.00 Корпус машины 6 1

638.04.01.01.07 Дефлектор  левый 7 1

638.04.01.01.05 Дефлектор  правый 8 1

633.04.01.01.06 Барабан кабельный 9 1

638.03.01.01.02 Крышка колеса 10 2

638.03.01.01.00 Ступица левого колеса 11 1

638.03.01.02.00 Ступица правого  колеса 12 1

638.03.01.01.01 Колесо 13 2

638.02.01.01.01 Крышка коробки выключателя 14 1

638.02.01.00.00 Выключатель с конденсатором 15 R11  16A  250V 1

638.02.01.01.02 Корпус выключателя 16 1

638.02.01.02.01 Переходник 17 1

638.02.01.02.00 Переключатель 18 1

638.05.01.00.00 Пистолет-распылитель 19 1

638.05.01.01.00 Насадка удлинительная 20 1

638.05.01.01.01 Насадка распылитель регулируемая 21 1

638.05.01.04.00 Насадка удлинительная c распылителем в сборе 20+21 1

638.05.01.02.00 Шланг высокого давления 22 1

638.05.01.02.01 Сифон 23 1

638.05.01.02.02 Штуцер 24 1

638.05.01.02.03 Скоба 25 1

638.05.01.02.04 Насадка турбо 26 1

00.10.02.01.11 Шнур питания с вилкой "евро" 27 H05VV-F 2x1,00mm² L-5,0m 1

638.04.01.01.04 Планка  крепления кабеля 28 1

00.02.04.01.60 Винт 4.01 M6X70 3

00.02.02.01.06 Шайба гровера 4.02 Ф6 3

00.02.02.02.11 Шайба плоская 4.03 Ф6 3

638.01.04.01.00 Крышка насоса 4.04 1

638.01.02.10.00 Уплотнение специальное 4.05 75,00 1

638.01.04.06.00 пружина клапана 4.06 Ф6XФ0.5 1

503.03.01.17.00 Золотник 4.07 1

638.01.04.08.00 Кольцо уплотнительное 4.08 Ф7x1,5 1

638.01.04.09.00 Кольцо уплотнительное 4.09 Ф15x2 1

638.01.04.10.00 Кольцо уплотнительное 4.10 Ф24x1.8 1

638.01.04.11.00 Седло клапана 4.11 1

638.04.02.12.00 Крышка клапана 4.12 6

638.01.04.13.00 Кольцо уплотнительное 4.13 Ф7x1.5 6

638.04.02.14.00 Пластина клапана 4.14 6

638.01.04.15.00 Пружина клапана 4.15 6

638.01.04.16.00 Седло клапана 4.16 6

638.04.02.17.00 Насос 4.17 1

638.01.04.18.00 Y-обр. уплотнение 4.18 32OSCY1 3

00.02.04.02.17 Винт 4.19 M6X25 3

00.02.02.01.06 Шайба гровера 4.20 Ф6 3

00.02.02.02.11 Шайба плоская 4.21 Ф6 3

638.04.02.22.00 Кольцо 4.22 3

638.01.03.08.00 Манжета 4.23 Ø12xØ20x5 3

638.04.02.24.00 крышка 4.24 1

638.01.04.25.00 Кольцо уплотнительное 4.25 Ф61.5x1.8 1

638.01.01.17.00 Пружина плунжерная 4.26 1,8х20 3

638.01.01.18.00 Плунжер 4.27 ф12x42,5 3

638.04.02.28.00 Седло пружины плунжерной 4.28 3

00.02.04.03.07 Винт 4.29 M6X30 4

00.02.02.01.06 Шайба гровера 4.30 Ф6 4

Каталог запасных частей

МОЙКА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

АМ-140/1700

Действителен с:  

.**.**.**.**



00.02.02.02.11 Шайба плоская 4.31 Ф6 4

638.01.02.00.00 Электродвигатель 4.32 1

638.01.02.11.00 Якорь с подшипниками и с шестерней в сборе 4.32.1 1

638.01.02.12.00 Якорь 4.32.11 1

639.01.02.13.00 Шестерня 4.32.12 1

638.04.03.01.00 Щетка электрическая 4.32.5 2

00.01.01.01.03 Подшипник шариковый 4.33 629.RS (9х26х8) 1

638.04.02.34.00 Колесо зубчатое 4.34 F398 Ф52; z-50 1

638.01.01.08.00 Вал 4.35 1

638.01.04.36.00 Кольцо уплотнительное 4.36 Ф63x2.65 1

638.01.04.37.00 Прокладка цилиндра 4.37 1

638.01.04.38.00 Корпус 4.38 1

638.01.04.39.00 Кольцо уплотнительное 4.39 Ф12x28x7   5CS 1

00.01.01.01.15 Подшипник шариковый 4.40 6202 (15х35х11) 1

638.01.01.12.00 Шайба косая 4.41 1

638.01.01.12.01 Шайба плоская 4.42 Ф12.5x8.5x1 1

00.02.02.01.08 Шайба гровера 4.43 Ф8 1

00.02.04.02.23 Винт 4.44 M8X20 1

00.01.04.01.03 Подшипник упорный 4.45 51105 (25x42x11) 1

00.02.04.02.23 Винт 4.46 ST2.9*12 5

638.04.02.47.00 Крышка задняя 4.47 1

00.10.01.04.30 Микровыключатель 4.48 1

638.04.02.49.00 Толкатель 4.49 1

638.01.04.42.00 Клапан перепускной 4.50 1

638.01.04.51.00 Кольцо уплотнительное 4.51 Ф18x3.1 1

638.01.04.52.00 Кольцо уплотнительное 4.52 Ф6.8x1.9 1

638.01.04.53.00 Кольцо стопорное 4.53 1

638.01.04.54.00 Пружина клапана 4.54 1

638.04.02.55.00 Толкатель 4.55 1

638.04.02.56.00 Седло толкателя 4.56 1

638.01.04.57.00 Кольцо уплотнительное 4.57 Ф8x2 1

638.01.04.58.00 Кольцо уплотнительное 4.58 Ф6.8x1.9 1

638.04.02.59.00 Крышка 4.59 1

638.01.04.60.00 Кольцо уплотнительное 4.60 Ф10x2.65 1

638.04.02.61.00 Крышка верхняя 4.61 1

638.02.01.12.00 Проводка монтажная 4.62 1

638.01.04.31.00 Патрубок 4.63 1

638.01.04.31.04 Прокладка уплотнительная 4.64 1

638.01.04.31.05 Фильтр 4.65 1

638.01.04.31.07 Винт специальный 4.66 M6X6 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________



Артикул изделия: 638 .**.**.**.** 

Действителен с 

16.11.2021

Разборная схема

АМ-140/1700

ПОЗ.4

19

20

26

21 22 23 24 25

27

28

4.32.1


